
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                      Nr. 445  

                                                                                                     (protokols Nr.5, 64.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 27.aprīļa sēdes lēmumā 

Nr.317 “Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu apstiprināšanu Ludzas novada 

pagastu administratīvajās teritorijās” (protokols Nr.4, 27.§) 

 

 

2023.gada 13.janvārī Ludzas novada pašvaldība ar AS Latvenergo noslēdza iepirkumu 

līgumu Nr. LNP/3.4.5/2023/12 (Tirgotāja Līguma Nr. 70149700000) un iepirkumu līgumu 

Nr. LNP/3.4.5/2023/13 (Tirgotāja Līguma Nr. 67645509501) par elektroenerģijas piegādi 

Ludzas novada pašvaldības iestāžu vajadzībām. 

Ņemot vērā to, ka pašvaldībai ar savu mantu un finanšu līdzekļiem jārīkojas kā 

krietnam un rūpīgam saimniekam, pētot elektroenerģijas cenu svārstības Latvijā pēdējo 

6 mēnešu laikā, pašvaldība ierosināja pārtraukt ar AS Latvenergo noslēgtos iepirkuma līgumus 

par elektroenerģijas piegādi, kas bija noslēgts 2023.gada 13. janvārī.  

Ludzas novada pašvaldība 2023.gada 17.maijā saņēma atbildi no AS Latvenergo 

(Ludzas novada pašvaldībā reģ. ar Nr. 3.1.1.8/2023/2125-S), kurā AS Latvenergo apstiprināja 

piekrišanu par augstākminēto iepirkumu līgumu izbeigšanu.  

Ņemot vērā plānotās elektroenerģijas cenu izmaiņas, kā arī gaidāmās Sadales tīkla 

pakalpojuma izmaksu izmaiņas ir nepieciešams pārskatīt ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu 2023.gada plānotās izmaksas, kā arī asenizācijas pakalpojuma izmaksas. 

Saskaņā ar augstākminēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 

e apakšpunktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atcelt Ludzas novada domes 27.04.2023. lēmuma Nr.317 “Par ūdensapgādes un 

kanalizācijas tarifu apstiprināšanu Ludzas novada pagastu administratīvajās teritorijās” 
(protokols Nr.4, 27.§) lemjošās daļas 3. un 6. punktu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

